
Comparecer no endereço abaixo:

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

2 9 557290077 03/11/2022 07:40

3 18 505269971 03/11/2022 08:00

4 24 522312585 03/11/2022 08:20

5 34 441484797 03/11/2022 08:40

6 28 538811316 03/11/2022 09:00

CLASS. INSC. RG

7 246 367536778

8 211 493275794

9 135 324210322

BANCO DE DADOS 

BANCO DE DADOS 

BANCO DE DADOS TATIANA DE CÁSSIA ALVES OLIVEIRA

MAGNA SILVA CLASTO

RAQUEL FARIAS

KADIGA MITRES LEITE DE CARVALHO

GEOVANNA MARTINS DE LIMA

KAILANY PEREIRA

DELIANE DE JESUS PIRES

RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM BANCO DE DADOS POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO

NOME SOBRENOME

DERECK DE OLIVEIRA CAMPOS

CLASSIFICACAO FINAL

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          Predio da Administração – Medicina do Trabalho

         DATA: 03/11/2022

         HORA: Verificar na relação abaixo 

SÃO PAULO, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

NOME SOBRENOME

 Trazer carteira de vacinação e documento para identificação.

          Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 038/2022

ESCRITURÁRIO 

EDITAL RESULTADO FINAL - 2

CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Fundação Adib Jatene
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10 102 321137838

11 112 60434322

12 80 500410409

13 11 608766781

14 101 39801274

RG

5752546

149377691

202656354

229902625

469994459

27571004

28728564

377366961

455105121

522990927

84431507

371156543

262228130

582255818

16766363

415923001

343282987

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO CLASSIFICADO

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

BANCO DE DADOS 

BANCO DE DADOS 

CLASSIFICACAO FINAL

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

BANCO DE DADOS 

BANCO DE DADOS 

BANCO DE DADOS 

64 SAMARA LUCIO DA SILVA

103 RENATO DE OLIVEIRA BERTOLAZZI

202 MARCELO RODRIGUES

178 OSLAINE TADEU DOS SANTOS

77 ERIKA CORDEIRO DA SILVA

109 JULIANA COSTA SILVA

35 RENAN SOUZA GOMES FERREIRA

194 DESIREE GOULIN BOCCALATO

123

MARCIA RAFAELA DE 

OLIVEIRA SOUSA

150 JULIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA

171 LUZIA MARCIA DA SILVA CARDOSO

94 DIEGO DE OLIVEIRA ROSA

199 RENATO MARTINS

59 ALINE FERNANDA DUARTE

86 INÁCIO DA COSTA

76 JULIO TAKAO FUSUMA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME SOBRENOME

128 WALTER KUFEL JUNIOR

OTAINÃ

MARQUES RIBEIRO DA 

SILVA

SABRINA FERREIRA DOS SANTOS

LETÍCIA MAGALHÃES

SANDRA REGINA

MERCADANTE 

RODRIGUES DIAS

IZABELLE

FERNANDA BATISTA 

RODRIGUES SILVA
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