

#### **RECURSOS HUMANOS**

## RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

#### PROCESSO SELETIVO - 038/2022

#### **ESCRITURÁRIO**

## **EDITAL RESULTADO FINAL - 2**

## Comparecer no endereço abaixo:

√ Trazer carteira de vacinação e documento para identificação.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP **Predio da Administração – Medicina do Trabalho** 

DATA: 03/11/2022

HORA: Verificar na relação abaixo

## CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
2	9	DERECK	DE OLIVEIRA CAMPOS	557290077	03/11/2022	07:40
3	18	GEOVANNA	MARTINS DE LIMA	505269971	03/11/2022	08:00
4	24	KAILANY	PEREIRA	522312585	03/11/2022	08:20
5	34	DELIANE	DE JESUS PIRES	441484797	03/11/2022	08:40
6	28	MAGNA	SILVA CLASTO	538811316	03/11/2022	09:00

SÃO PAULO, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

#### **RECURSOS HUMANOS**

## CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM BANCO DE DADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICACAO FINAL
7	246	RAQUEL	FARIAS	367536778	BANCO DE DADOS
8	211	KADIGA MITRES	LEITE DE CARVALHO	493275794	BANCO DE DADOS
9	135	TATIANA DE CÁSSIA ALVES	OLIVEIRA	324210322	BANCO DE DADOS

10	102	SANDRA REGINA	MERCADANTE RODRIGUES DIAS	321137838	BANCO DE DADOS
11	112	IZABELLE	FERNANDA BATISTA RODRIGUES SILVA	60434322	BANCO DE DADOS
12	80	OTAINÃ	MARQUES RIBEIRO DA SILVA	500410409	BANCO DE DADOS
13	11	SABRINA	FERREIRA DOS SANTOS	608766781	BANCO DE DADOS
14	101	LETÍCIA	MAGALHÃES	39801274	BANCO DE DADOS

# CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICACAO FINAL
128	WALTER	KUFEL JUNIOR	5752546	NÃO CLASSIFICADO
86	INÁCIO	DA COSTA	149377691	NÃO CLASSIFICADO
76	JULIO TAKAO	FUSUMA	202656354	NÃO CLASSIFICADO
199	RENATO	MARTINS	229902625	NÃO CLASSIFICADO
59	ALINE FERNANDA	DUARTE	469994459	NÃO CLASSIFICADO
171	LUZIA MARCIA	DA SILVA CARDOSO	27571004	NÃO CLASSIFICADO
94	DIEGO	DE OLIVEIRA ROSA	28728564	NÃO CLASSIFICADO
123	MARCIA RAFAELA DE OLIVEIRA	SOUSA	377366961	NÃO CLASSIFICADO
150	JULIANA	ALMEIDA DE OLIVEIRA	455105121	NÃO CLASSIFICADO
35	RENAN	SOUZA GOMES FERREIRA	522990927	NÃO CLASSIFICADO
194	DESIREE GOULIN	BOCCALATO	84431507	NÃO COMPARECEU
77	ERIKA	CORDEIRO DA SILVA	371156543	NÃO COMPARECEU
109	JULIANA COSTA	SILVA	262228130	NÃO COMPARECEU
202	MARCELO	RODRIGUES	582255818	NÃO COMPARECEU
178	OSLAINE	TADEU DOS SANTOS	16766363	NÃO COMPARECEU
64	SAMARA	LUCIO DA SILVA	415923001	NÃO COMPARECEU
103	RENATO	DE OLIVEIRA BERTOLAZZI	343282987	NÃO COMPARECEU